

Nørager Fys TB Holding ApS

Skrænten 8, 9610 Nørager

CVR-nr. 41 17 76 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2026.

Trine Mette Bødker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørager Fys TB Holding ApS
Skrænten 8
9610 Nørager

CVR-nr.: 41 17 76 16
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Trine Mette Bødker

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Kapitalinteresse

Nørager Fysioterapi ApS, Nørager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt efter direktørens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.552 mod -7.126 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.588 mod -196.685 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af negativ egenkapital, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-7.552	-7.126
Indtægter af kapitalinteresser	98.609	-143.464
Andre finansielle indtægter	0	765
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.469	-46.860
Resultat før skat	52.588	-196.685
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	52.588	-196.685
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.588	0
Disponeret fra overført resultat	0	-196.685
Disponeret i alt	52.588	-196.685

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	170.574	71.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	170.574	71.964
Anlægsaktiver i alt	170.574	71.964
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	265	43.265
Tilgodehavender i alt	265	43.265
Likvide beholdninger	0	255
Omsætningsaktiver i alt	265	43.520
Aktiver i alt	170.839	115.484

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-481.969</u>	<u>-534.557</u>
Egenkapital i alt	<u>-441.969</u>	<u>-494.557</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	<u>230.231</u>	<u>363.363</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.231</u>	<u>363.363</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	70.000
Gæld til pengeinstitutter	94.398	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>213.179</u>	<u>171.678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.577</u>	<u>246.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>612.808</u>	<u>610.041</u>
Passiver i alt	<u>170.839</u>	<u>115.484</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-534.557	-494.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.588	52.588
	40.000	-481.969	-441.969

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er ledelsens vurdering at driften fremover vil blive overskudsgivende således at egenkapitalen reetableres.		
Det er ledelsens vurdering af selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at sikre fortsat drift.		
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.469</u>	<u>46.860</u>
	<u>38.469</u>	<u>46.860</u>

Noter**4. Kapitalinteresse**

Kostpris 1. januar 2025	625.000	625.000
Kostpris 31. december 2025	625.000	625.000
Opskrivninger 1. januar 2025	-23.036	72.928
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	121.943	-23.464
Udbytte	0	-72.500
Opskrivninger 31. december 2025	98.907	-23.036
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-530.000	-410.000
Årets afskrivninger på goodwill	-23.333	-120.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	-553.333	-530.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	170.574	71.964
I regnskabsposten indgår goodwill med	46.666	70.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nørager Fysioterapi ApS, Nørager	50 %	247.813	243.885
		247.813	243.885

5. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	300.231	433.363
Heraf forfalder inden for 1 år	-70.000	-70.000
	230.231	363.363
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	50.231	83.363
